TERMO DE HOMOLOGAGAO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregao por Maior Desconto Eletrénico - 5/2021

Resultado da Homologagao

Iltem:
Descrigéo:
Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagéo:

Nome da Empresa:

0001

0002010 - Aquisi¢do de Medicamentos Eticos.

1

Unidade

180.000,00

21,00 %

142.200,00

142.200,00

Homologado em 07/07/2021 14:36:42 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
DROGARIA XAVIER EIRELI

Modelo: CONFORME TABELA ABC FARMA

ltem: 0002

Descrigéo: 0002011 - Aquisigdo de Medicamentos Genéricos.
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:
Modelo:

Unidade

120.000,00

75,00 %

30.000,00

30.000,00

Homologado em 07/07/2021 14:36:56 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
FRANCISCA FRASSINETE DANTAS GOMES DOS SANTOS ME
MEDICAMENTO GENERICO
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